

۷۲ سال ۷۲ گونه جنایت

	
از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ اولین خیانت رسمی دولت ایالات متحده آمریکا به ملت مسلمان ایران تا امسال که از آخرین جنایت آمریکا در تعرض به خاک کشورمان روزهای زیادی نمی‌گذرد و رئیس‌جمهور ابله این کشور همچنان از ادبیات تهدید استفاده می‌کند، ۷۲ سال می‌گذرد. در این ۷۲ سال ۷۲ گونه جنایت و خیانت در کارنامه آمریکا علیه ایران قابل مشاهده است:	
حسین‌عبداللهی‌فر	
<i>کارشناس سیاسی</i>	

حمله نظامی مستقیم حداقل چهار مورد، سرنگونی هواپیمای مسافربری، تهدید مکرر به حمله نظامی، جنگ نیابتی حداقل هشت سال، کودتای سیاسی، طراحی کودتای نظامی در ۱۸ تیر ۱۳۵۹، حمایت از دیکتاتوری در ایران ۳۷ سال، تاسیس ساواک جهت سرکوب مبارزان انقلابی ایران، تحقیر ملت ایران با تحمیل کاپیتالاسیون، پناه دادن به دیکتاتور ایران و عدم استرداد وی به مردم، جاسوسی نظامی به نفع دشمنان ملت ایران، تحریک مکرر همسایگان مرزی ایران، طراحی براندازی نظام اسلامی، اختصاص میلیاردها دلار بودجه علیه ملت ایران، تأمین تسلیحات شیمیایی عراق علیه ایران، آموزش صدها تن از عوامل ضدانقلاب ایرانی برای براندازی و خرابکاری، مخالفان نظام اسلامی برای اغتشاش، حمایت از گروه‌های تروریستی و تجزیه طلب ایرانی از جمله منافقین، القاعده، جیش الفلم، کومله، دمکرات، تندر، پژاک، پاک و...، راه‌اندازی داعش برای بی‌ثبات‌سازی مرزهای ایران، تجاوز به آب‌های سرزمینی ایران، اعمال جنگ فرهنگی و نرم، راه‌اندازی دهها شبکه‌های تلویزیونی و رادیویی علیه جمهوری اسلامی، حمایت مالی و تبلیغاتی از گروه‌های ایزدیسوینی، تصویب طرح تجزیه ایران در کنفره های امریکا، بی‌ثبات‌سازی سیاسی، طراحی جنگ‌های علم تحت عنوان جاسوسی نوین، سازماندهی حلقه‌های شش گانه مترجمان، فلاسفه، جامعه‌شناسان، انتشاراتی‌ها و ...، تصویب موسسه‌های ند و نه برای جنگ‌های سیاسی، تشکیل دهها اندیشکده و موسسه به منظور تدوین راهبردها و راهکارهای عملیاتی علیه نظام اسلامی، سازماندهی برای جذب نخیشان، استفاده از پایان‌نامه‌های دانشجویان ایرانی برای تأمین اطلاعات مورد نیاز، اجازه تاسیس دفتر به گروهک‌های تروریستی ضد ایرانی، طراحی و عملیات‌سازی جنگ ترکیبی، حمایت علنی از اغتشاش در ایران، حمایت مالی و رسانه‌ای از گروه‌های تجزیه طلب، ترور مسئولان، دانشمندان و فرماندهان از جمله سردار حاج قاسم سلیمانی، مشارکت در ترور ۲۳ هزار ایرانی، طراحی و عملیاتی‌سازی انقلاب رنگی، معرفی جمهوری اسلامی به عنوان محور شرارت، حمایت صریح از فتنه‌گران داخلی، طراحی و اعمال جنگ شناختی، انجاث جنگ روانی و رسانه‌ای در طول سالیان مدید، بلوک‌ها و مصادرہ اموال و دارایی‌های ملت ایران، تحمیل تحریم‌های فلج‌کننده اقتصادی، لغو دهه‌ها قرارداد تجاری به فشار به طرف‌های معامله ایران، پاره کردن نتیجه سال‌ها مذاکره و توافق، خیانت به ملت ایران از سر میز مذاکره، کمک به صدور صدها قطعه‌نامه‌های ضد ایرانی به بهانه‌های مختلف، تلاش برای اجاع‌سازی علیه ایران، برنامه‌ریزی برای انزوای سیاسی ایران، طراحی مکرر جنگ‌های دیپلماتیک، جنگ‌های حقوقی با پرونده سازی‌های متعدد، پرونده سازی‌های مکرر علیه ملت ایران از جمله دست داشتن ایران در هواپیمای لاکربی، انفجار بوئئوس آیرس و...، رویارویی مستقیم در جنگ‌های اطلاعاتی، برنامه‌ریزی برای جنگ سایبری، حمایت علنی از هرک‌های ضد ایرانی، طراحی و عملیاتی‌سازی جنگ‌های اقتصادی، راه‌اندازی مکرر جنگ‌های ارزی، چالش آفرینی در پرونده هسته‌ای، برنامه‌ریزی مکرر برای محروم کردن ملت ایران از انرژی هسته‌ای، منہم‌سازی کشورمان به تلاش برای ساخت بمب هسته‌ای، اعمال تحریم دارویی شدید به ویژه داروهای بیمارهای خاص وای بی، تحریم تجهیزات پزشکی، اعمال تحریم‌های نفتی، وضع تحریم فناوری، تحریم دهها شرکت و شخصیت ایرانی، توقیف دهها کشتی حامل کالاهای مورد نیاز ملت ایران، تحریم مالی و بانکی ایران و تحریم بانک مرکزی و بستن سوئیت‌های بانک‌های ایرانی، تحریم کشورهای طرف معامله و تجارت با جمهوری اسلامی ایران، قرار دادن سپاه به عنوان نیروی قانونی جمهوری اسلامی در لیست گروه‌های تروریستی، ساخت فیلم‌های ضد ایرانی در هالیوود، از جمله پرسپولیس، قرار از تهران، مستند نسل‌کشی تهران، خدایان از شن و مہ، بدون دخترم هرگز، هواپیمای ۱۰۳، مستند ترس مقدس، فیلم ۳۰، سنگسار ثریا، اسکندر، کشتی گیر و...

این فهرست که همچنان قابل افزایش است بیانگر چند نکته مهم می‌باشد: اولاً آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند چون هر کاری که می‌توانست کرده‌اما موفقیتی نداشته‌است. ثانیاً جنایت علیه ملت‌ها در آمریکا امری سازمان یافته و سیستمی است و ارتباطی با دموکرات و جمهوری خواه ندارد. ثالثاً ملت انقلابی ایران مقاوم و پابدار در مقابل چالش‌ها و بحران‌های متعدد ایستاده و به راه خویش تا پیروزی نهایی ادامه خواهد داد.

مخبر آخر

در دیدار با نخیشان دانشگاهی

مخبر: محکوم به پیشرفت و توسعه هستیم

دستیار رهبر انقلاب در دیدار با نخیشان جهاد دانشگاهی خواجه نصیر ضمن تأکید بر اهمیت عدم وابستگی به فناوری‌های خارجی در حوزه‌های حساس گفت به قول شهید حاجی‌زاده محکوم به پیشرفت و توسعه هستیم. به گزارش مهر، در دیدار مشاور مقام معظم رهبر با نخیشان و مدیران جهاد دانشگاهی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، بر نقش کلیدی مراکز علمی در حل چالش‌های ملی و حرکت به سمت تولید ثروت دانش‌بنیان تأکید شد.

در این دیدار که صبح دیروز برگزار شد، دکتر محمد مخبر با اشاره به ضرورت تحول در ماوریت دانشگاه‌ها پس از دفاع مقدس اخیر، اظهار داشت: امروز دانشگاه‌های کشور باید وارد مسیر حل مسئله شوند و دوران صرف آموزش و پژوهش‌های نظری گذشته‌است و مراکز علمی باید پاسخگوی نیازهای واقعی کشور باشند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به تجربه شرکت‌های دانش‌بنیان رژیم صهیونیستی پس از این رویداد، تمام توان خود را معطوف به تقویت ساختار نظامی این رژیم کردند که این نشان می‌دهد فناوری در رژیم صهیونیستی در خدمت تهاجم و گشتار است. وی افزود: شرکت‌های دانش بنیان ما هم بعداز جنگ ۱۲ روزه و دفاع مقدس ملت ما باید وارد عرصه‌های حل مسئله شوند؛ به ویژه حوزه فناوری ارتباطات که نیاز مبرم کشور است.

مخبر با تأکید بر راهبرد شهید حاجی‌زاده، فرمانده فقید نیروی هوافضای سپاه، مبنی بر اینکه ما محکوم به توسعه در فناوری هستیم، گفت: در حوزه‌های مختلف، به ویژه مخابرات و فناوری‌های ارتباطی، سرآمد هستیم، اما این کافی نیست. باید با سرعت بیشتری پیش برویم و فاصله خود را با رقبای جهانی افزایش دهیم.

۲

۴ قضانی

هشدار رئیس قوه قضائیه به کنشگران و فعالان رسانه‌ای و اجتماعی

عجیب‌است که راه‌حل‌ها را در امریکای دغلکار می‌بینید

مراقب باشیم آب به آسیاب دشمن نریزم

مایه تعجب است عده‌ای راه‌حل مشکلات را امریکایی می‌دانند که تاریخ گواه دغلکاری این رژیم علیه مردم ایران است



جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و وقایع پس از آن، اهمیت

مقوله وحدت و انسجام ملی را برای همگان مشخص و آشکار کرد و امروز کسی نیست که این مقوله را انکار کند، لکن باید توجه داشت که حفظ و ارتقای وحدت و انسجام ملی، الزاماتی دارد که از مهم‌ترین این الزامات، التزام به قانون است. دشمن به شدت مترصد است تا از گفتار ما خوراک تبلیغاتی و عملیات‌روانی تولید کند و جنگ‌ادراکی و شناختی راه بیندازد و اذهان مردم را مشوش سازد، فلذا باید بسیار مراقبت کنیم تا کار با حرفی را که آب به آسیاب دشمن می‌ریزد انجام ندهیم و بر زبان نرانیم.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، با اشاره به در پیش بودن سالروز کودتای امریکایی – انگلیسی ۲۸ مرداد ۱۳۳۲، بر ضرورت سرور تاریخ و عبرت گرفتن از وقایع تاریخی تأکید کرد و در همین راستا گفت: سطر به سطر تاریخ باید برای همگان مایه عبرت باشد، لازم است همگان نسبت به مرور تاریخ و وقایع تاریخی اهتمام داشته باشند، در قضایای منتهی به کودتای امریکایی – انگلیسی ۲۸ مرداد ۱۳۳۲، فقط برای استقلال و خودکفایی در یک جنبه از شئون ملی و مبارزه با کارگزاران نظام‌های مکرر و جنبه‌ها در بنیاد نیاورند و علیه دولت وقت کودتا کردند، فلذا طبیعی‌است که همان اجابت وقتی به واسطه انقلاب اسلامی به‌رهبری حضرت امام خمینی (ره) دستان‌شان از منابع ملت ایران قطع شده، عصبه) باشند و پیوسته و قریب به نیم‌قرن علیه انقلاب ما

توطئه کنند.

■ تعجب از دل‌بستگان به امریکای دغلکار
رئیس عدلیه بیان داشت: آنچه حقیقتاً مایه تعجب و شگفتی است آن است که عده‌ای راه‌حل مشکلات و مشکلات کشور را همان امریکایی می‌دانند که سطر به سطر صفحات کتاب تاریخ، گواهی بر دغلکاری و جانیطکاری این رژیم علیه مردم ایران و منافق ملی ایرانیان است. قابل تأمل آنکه تاریخ گواهی می‌دهد که امریکایی‌ها هیچ‌گاه به مزدوران و عمال‌شان، رحم نکرده‌اند و وقتی تاریخ مصرف آنها تمام می‌شود، به آنها پشت می‌کنند، از خداوند مسئلت داریم به همه انسان‌ها

و به ویژه کسانی که مدعی نخیکی و کنشگری هستند، فهم و درک در یافت حقایق و عبرت‌های تاریخی را عنایت کند. محسنی اژه‌ای با تأکید مؤکد و مجدد بر ضرورت حفظ و ارتقای وحدت و انسجام ملی، اظهار کرد: جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و وقایع پس از آن، اهمیت مقوله وحدت و انسجام ملی را برای همگان مشخص و آشکار کرد و امروز کسی نیست که این مقوله را انکار کند، لکن باید توجه داشت که حفظ و ارتقای وحدت و انسجام ملی، الزاماتی دارد که از مهم‌ترین این الزامات، التزام به قانون است. آحاد مردم و به ویژه ما کارگزاران نظام باید به سطر به سطر و بند به بند قوانین ملزوم و عامل باشیم. برای مثال، در قانون اساسی که میثاق ملی ما و به نوعی در زمره اسناد بالادستی است، در فصل سوم، حقوقی برای ملت در نظر گرفته شده‌است. از اصل ۱۹ که برای ۱۲۲ این حقوق مندرج است همه ما باید این حقوق



ادیان به دنبال این بوده و هستند که انسان‌ها را به صداقت، خدمت بی‌منت و خوش‌فشاری با هم‌نوعان خود دعوت کنند، گفت: هر اندیشه و رفتاری که نتیجه‌ان خلق خشم، کدورت و جنگ باشد، زاییده نفس شیطنانی و نشانه بی‌تقوایی انسان است. هر کس که بویی از انسانیت برده باشد، فارغ از دین و باور خود نمی‌تواند باعث رنج و درد دیگران شده یا نسبت به آن بی‌تفاوت باشد. دکتر پزشکیان با اشاره به اینکه کره زمین در برابر عظمت هستی بسیار ناچیز و عمر ما فرصتی کوتاه برای زندگی در این جهان است، خاطرنشان کرد: انسان برای آن خلق نشده که رنج و درد را بر روی این زمین به هم‌نوعان خود هدیه کند و تازه بعد از آن مدعی باشد که مدافع دموکراسی، آزادی و حقوق بشر است.

رئیس‌جمهور اظهار داشت: امروز شاهد آن هستیم عده‌ای راه آب و دارو و غذا را به روی که مردم بی‌گناه و بی‌دفاع غرقه بسته‌اند و بشانه روز بر سر آنها بمب هم می‌ریزند و عده‌ای دیگر نیز در حالی که از این عمل دفاع می‌کنند و حتی بازرسال سلاح و تجهیزات از بنابان آن حمایت می‌کنند، ادعای

هشدار رئیس قوه قضائیه به کنشگران و فعالان رسانه‌ای و اجتماعی

عجیب‌است که راه‌حل‌ها را در امریکای دغلکار می‌بینید

مراقب باشیم آب به آسیاب دشمن نریزم

مایه تعجب است عده‌ای راه‌حل مشکلات را امریکایی می‌دانند که تاریخ گواه دغلکاری این رژیم علیه مردم ایران است

راه‌های تقویت وحدت نیز التزام و عمل به قانون است. همه ما باید قانونمند باشیم و حول محور ولایت‌فقیه تجمع کنیم و به بالاترین سطح وحدت و انسجام نائل آییم.

■ اشتغالات روزمره نباید ما را از مشکلات مردم غافل کند

رئیس عدلیه در بخش دیگری از سخنانش بر تشریک مساعی همه مسئولان و دستگاه‌های کشور در جهت رفع مسائل و مشکلات مردم تأکید کرد و گفت: امروز برخی از مسائل و مشکلات مردم کشور به واسطه تحریم‌های نظام سلطه و برخی دیگر از جهات، مزمن شده‌است. لذا ضرورت دارد همه مسئولان و دستگاه‌های ذی‌ربط در جهت رفع این مسائل و مشکلات، تشریک مساعی داشته باشند، مردم باید احساس کنند که مسئولان و کارگزاران تحت هیچ شرایطی حتی به واسطه فشارهای دشمنان، منفعل نمی‌شوند. در حوزه رفع مسائل مرتبط با منابع آبی و مدیریت مصرف آب، باید دولت را بیش از پیش یاری کنیم. در این بخش، مشکلاتی داریم که صرفاً با صرفه‌جویی نمی‌توانیم بر آنها غلبه کنیم و علاوه بر صرفه‌جویی، نیاز به افزایش منابع آب و مدیریت این منابع نیز هست. در حوزه کنترل بازار و مبارزه با مفاسد و عناصری که قصد دارند با گرافشویی و احتکار در تأمین اوراق و مباحثات مردم، مشکل ایجاد کنند،

را پاس داریم و به آن احترام گذاریم. باید بینیم در اجرای این اصول قانونی، کجا کم کاری کرده‌ایم و کجاها را باید تلاش مضاعف‌تر کنیم، آنجایی که بر بخش‌های مشروع تأکید شده، آنجایی که بر عدم تجسس و تفتض بی‌جا تأکید شده و قس علیهذا. رفع مسائل و مشکلات کشور را همان امریکایی می‌دانند که سطر به سطر صفحات کتاب تاریخ، گواهی بر دغلکاری و جانیطکاری این رژیم علیه مردم ایران و منافق ملی ایرانیان است. قابل تأمل آنکه تاریخ گواهی می‌دهد که امریکایی‌ها هیچ‌گاه به مزدوران و عمال‌شان، رحم نکرده‌اند و وقتی تاریخ مصرف آنها تمام می‌شود، به آنها پشت می‌کنند، از خداوند مسئلت داریم به همه انسان‌ها

و به ویژه کسانی که مدعی نخیکی و کنشگری هستند، فهم و درک در یافت حقایق و عبرت‌های تاریخی را عنایت کند. محسنی اژه‌ای با تأکید مؤکد و مجدد بر ضرورت حفظ و ارتقای وحدت و انسجام ملی، اظهار کرد: جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و وقایع پس از آن، اهمیت مقوله وحدت و انسجام ملی را برای همگان مشخص و آشکار کرد و امروز کسی نیست که این مقوله را انکار کند، لکن باید توجه داشت که حفظ و ارتقای وحدت و انسجام ملی، الزاماتی دارد که از مهم‌ترین این الزامات، التزام به قانون است. آحاد مردم و به ویژه ما کارگزاران نظام باید به سطر به سطر و بند به بند قوانین ملزوم و عامل باشیم. برای مثال، در قانون اساسی که میثاق ملی ما و به نوعی در زمره اسناد بالادستی است، در فصل سوم، حقوقی برای ملت در نظر گرفته شده‌است. از اصل ۱۹ که برای ۱۲۲ این حقوق مندرج است همه ما باید این حقوق

و به ویژه کسانی که مدعی نخیکی و کنشگری هستند، فهم و درک در یافت حقایق و عبرت‌های تاریخی را عنایت کند. محسنی اژه‌ای با تأکید مؤکد و مجدد بر ضرورت حفظ و ارتقای وحدت و انسجام ملی، اظهار کرد: جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و وقایع پس از آن، اهمیت مقوله وحدت و انسجام ملی را برای همگان مشخص و آشکار کرد و امروز کسی نیست که این مقوله را انکار کند، لکن باید توجه داشت که حفظ و ارتقای وحدت و انسجام ملی، الزاماتی دارد که از مهم‌ترین این الزامات، التزام به قانون است. آحاد مردم و به ویژه ما کارگزاران نظام باید به سطر به سطر و بند به بند قوانین ملزوم و عامل باشیم. برای مثال، در قانون اساسی که میثاق ملی ما و به نوعی در زمره اسناد بالادستی است، در فصل سوم، حقوقی برای ملت در نظر گرفته شده‌است. از اصل ۱۹ که برای ۱۲۲ این حقوق مندرج است همه ما باید این حقوق

و به ویژه کسانی که مدعی نخیکی و کنشگری هستند، فهم و درک در یافت حقایق و عبرت‌های تاریخی را عنایت کند. محسنی اژه‌ای با تأکید مؤکد و مجدد بر ضرورت حفظ و ارتقای وحدت و انسجام ملی، اظهار کرد: جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و وقایع پس از آن، اهمیت مقوله وحدت و انسجام ملی را برای همگان مشخص و آشکار کرد و امروز کسی نیست که این مقوله را انکار کند، لکن باید توجه داشت که حفظ و ارتقای وحدت و انسجام ملی، الزاماتی دارد که از مهم‌ترین این الزامات، التزام به قانون است. آحاد مردم و به ویژه ما کارگزاران نظام باید به سطر به سطر و بند به بند قوانین ملزوم و عامل باشیم. برای مثال، در قانون اساسی که میثاق ملی ما و به نوعی در زمره اسناد بالادستی است، در فصل سوم، حقوقی برای ملت در نظر گرفته شده‌است. از اصل ۱۹ که برای ۱۲۲ این حقوق مندرج است همه ما باید این حقوق

و به ویژه کسانی که مدعی نخیکی و کنشگری هستند، فهم و درک در یافت حقایق و عبرت‌های تاریخی را عنایت کند. محسنی اژه‌ای با تأکید مؤکد و مجدد بر ضرورت حفظ و ارتقای وحدت و انسجام ملی، اظهار کرد: جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و وقایع پس از آن، اهمیت مقوله وحدت و انسجام ملی را برای همگان مشخص و آشکار کرد و امروز کسی نیست که این مقوله را انکار کند، لکن باید توجه داشت که حفظ و ارتقای وحدت و انسجام ملی، الزاماتی دارد که از مهم‌ترین این الزامات، التزام به قانون است. آحاد مردم و به ویژه ما کارگزاران نظام باید به سطر به سطر و بند به بند قوانین ملزوم و عامل باشیم. برای مثال، در قانون اساسی که میثاق ملی ما و به نوعی در زمره اسناد بالادستی است، در فصل سوم، حقوقی برای ملت در نظر گرفته شده‌است. از اصل ۱۹ که برای ۱۲۲ این حقوق مندرج است همه ما باید این حقوق

خرسند و خوشحال شدیم. یقین دارم که این نگاه زیبا و دوستانه می‌تواند به گسترش بیش از پیش روابط کمک کند تا با همکاری یکدیگر صلح، آرامش، ثبات، دوستی و پیشرفت را هر چه بیشتر برای دولت به‌ارمغان بیاوریم

■ سفری برای توسعه و تقویت همکاری
رئیس‌جمهور، روز گذشته قبل از ترک تهران به مقصد ایرانو پایتخت ارمنستان، توسعه و تقویت همکاری‌ها را با کشورهای همسایه و همسور از اهداف مهم و اولویت‌های سیاست خارجی دولت چهاردهم عنوان کرد و گفت: سفر به کشور دوست و همسایه ارمنستان نیز در همین راستاو در جهت تقویت همکاری‌های دو کشور انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه ما با کشور دوست و همسایه ارمنستان روابط راهبردی داریم و همیشه در تمام جریانات سعی کردیم روابط خوبی در حوزه‌های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی با هم داشته باشیم، افزود: تا جایی که امکان داشته تسهیلاتی بین دو کشور مصوب و امضا شده، اما این سفر بیشتر برای ادامه و تسریع اقدامات در توافقات و مسیرهایی است که می‌تواند راهگشا باشد. رئیس‌جمهور تصریح کرد: در باره گریبورو شمال به جنوب هم گفت‌وگو خواهیم کرد و مسیر شرق به غرب هم بستر مناسبی برای اینکه روند تجارت را از مسیر شرق به غرب گسترش دهیم، و ارمنستان هیچ‌گاه جز خیر، نیکی، محبت و دوستی از یکدیگر چیزی ندیده‌اند. دکتر پزشکیان گفت: مردم ایران و ارمنستان می‌توانند در لوای دوستی و اشتراکات عمیق فرهنگی، تاریخی و تمدنی روابط و همکاری‌های فیما بین را هر چه بیشتر توسعه داده و به آن تنوع ببخشند و ما را به اینجا آمده‌ایم تا تعاملات دو کشور را تعمیق و تحکیم کنیم و از اینکه با لهجه شیرین خودتان و به زبان فارسی به ایران ابراز محبت کردید، بسیار

از خاک تا افلاک

تأملی در دستاوردهای راه‌عاشقی

اربعین امسال هم معجزه تکرار شد، اما با زیان اعداد و ارقام و دستاوردهایی باور نکر دسی در تمامی حوزه‌های مختلف سیاسی، فرهنگی، امنیتی و اقتصادی که حتی رسانه‌های ائتلاف غربی– صهیونی را به عکس‌العمل و تحسین واداشته و اربعین را به عنوان «ابررسانه مردمی» در برابر تحریم رسانه‌ای نظام سلطه تبدیل کرد. دهها میلیون زائر از ۱۰۰ کشور جهان در راهپیمایی اربعین ۱۴۴۷ شرکت کردند و رکوردهای جدید کمی و کیفی در تاریخ به ثبت رساندند. این آمارها و دستاوردها تنها بخشی از داستان خارق‌العاده‌ای است که در مسیر نجف تا کربلا رقم خور.د. این رخداد، بی‌بدل و عظیم تاریخی، در سده سلطح کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت، حامل پیام‌هایی راهبردی برای منطقه و جهان بود:

سطح اول: دستاوردهای کوتاه‌مدت، امنیت، اقتصاد، انسجام مردمی

در سطح نخست، اربعین امسال با ثبات امنیتی بی‌سابقه‌ای همراه بود. مسیرهای راهپیمایی با وجود تهدیدات ترور یستی، بدون حادثه جدی برگزار شد و نمادی از قدرت نرم (وحدت‌بخش و ضد تفرقه) ایران و عراق در تأمین امنیت بدون اتکا به نیروهای خارجی را به نمایش گذاشته و اعتماد عمومی را به ظرفیت‌های بومی امنیتی افزایش داد. همچنین در راهپیمایی امسال شور و شادی وصف‌ناپذیر زائرین سایر کشورها از اقتدار نظامی ایران در له کردن و بیچاره کردن رژیم صهیونی و شیطان بزرگ امریکا کاملاً بر جسته و مشهود بود.

از منظر اقتصادی، شهرهای نجف و کربلا شاهد گردش مالی چند میلیارد دلاری بودند، رونق بازارهای محلی، افزایش اشتغال و تبادلت مالی غیردلاری (از جمله استفاده از رمزارزها) نشان داد که اربعین می‌تواند به الگویی برای تحریم‌شکنی عملی تبدیل شود. همچنین، پیشرفت زیرساخت‌های حمل‌ونقل جاده‌ای ریلی و اتصالات مرزی در ایران و عراق، نشانگر آمادگی لجستیکی برای مدیریت جمعیت چند ده‌میلیونی بود.

سطح دوم: دستاوردهای میان‌مدت، دیپلماسی مردمی، وحدت اسلامی، گفت‌وتمان مقاومت

در سطح دوم، راهپیمایی اربعین فریادگر نهضت جهانی مستضعفین به بستی برای تقویت دیپلماسی مردمی می‌لت‌ها به ویژه ایران و عراق بدل شد. در شرایطی که امریکا تلاش داشت با ابزار رسانه‌ای و سیاسی، شکاف‌هایی میان ملت‌ها ایجاد کند، حضور مشترک مردم کشورها، به ویژه دو کشور ایران و عراق در دو موب‌کها و مراسم‌ها، پیام وحدت و همدلی را به جهان مخابره کرد.

از سوسی زد، حضور گسترده اهل سنت، مسیحیان و اقلیت‌های مذهبی، اربعین را به نماد وحدت اسلامی و انسانی تبدیل کرد. این همگرایی، ظرفیت‌های جدیدی برای گفت‌وگو بی‌ال‌دایبی و هم‌افزایی فرهنگی فراهم آورد. همچنین، حضور غیرمسلمانان و رسانه‌های مستقل، موجب افزایش نفوذ گفت‌وتمان مقاومت در افکار عمومی جهانی شد، گفتمانی که در برابر نظم لیبرال– سکولار غرب، بر معنویت، عدالت و کرامت انسانی تأکید دارد.

سطح سوم: دستاوردهای بلندمدت، تمدن‌سازی، مهدویت، مدیریت جهانی

در سطح بلندمدت، اربعین امسال در امتداد سال‌های قبل، گامی بلند در مسیر تمدن نوین اسلامی بود. این راهپیمایی، با مشارکت ده‌ها میلیون نفر (فراتر از حجم نظیر تعداد شرکت‌کنندگان)، به‌نمادی از مردم‌سالاری دینی و همبستگی امت اسلامی تبدیل شد. آینده‌داری تمدن‌ساز با محوریت اقتصاد مقاومتی، معنویت جمعی و مدیریت جهانی، در دل این حرکت عظیم شکل گرفت. گسترش گفت‌وتمان مهدویت، به‌ویژه در میان جوانان و نخیشان نشان داد که اربعین می‌تواند ال‌تازاتیوی برای نظم‌های یک رزمستبد، رسانه‌ای و نرم‌افزاری است. نظامی که با بحران‌های اخلاقی، هویتی و اجتماعی به شدت رنج می‌برد) باشد. همچنین، تولید محتوای مردمی ضد‌تهاجم فرهنگی، راه‌اندازی شبکه‌های ارتباطی مستقل و جذب پژوهش‌گران جهانی برای مطالعه پدیده‌های رعب‌ناشناگر شکل‌گیری یک رزمستبد، رسانه‌ای و نرم‌افزاری مستطع و مأموریت است. به این ترتیب با قاطعیت می‌توان ادعا کرد که اربعین ۱۴۴۷، فراتر از ابعاد عبادی و مناسکی و مذهبی، نقطه عزمینی برای آینده‌سازی تمدن عدالت‌خواه اخلاق محور و انسان‌ساز مهدوی بود. این راهپیمایی، با دستاوردهایی در سطوح مختلف راهبردی، نشان داد که ملت اسلامی می‌تواند با تکیه بر ایمان، ایثار، عقلانیت و همبستگی، مسیر جدیدی را در برابر چالش‌های جهانی ترسیم کند. اکنون، وظیفه نخیشان و رسانه‌هاست که این پیام‌ها را مستند، تحلیلی و امیدآفرین به جان‌های تشنه عدالت و انسان‌های خسته از ظلم نظام مسلط منتقل کنند.

گزیده‌خبر

جانشین فرمانده کل سپاه:

سپاه لحظه‌ای از امریکا

و صهیونیسم غافل نمی‌شود

سپاه، در حالی که برای رفع نیازهای مردم نقش آفرینی می‌کند، ن‌لظه‌ای از دشمن اصلی، یعنی امریکا و صهیونیسم غافل نمی‌شود. به گزارش فارس، سردار علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه، روز گذشته در مراسم تکریم و معارفه فرمانده سپاه انصار المهدی (عج) و تیپ ۴۶ سپاه استان زنجان گفت: دشمنی استکبار جهانی از نخستین روزهای پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شده و اکنون متوقف نشده‌است. این دشمنی‌ها از ۲۴ بهمن ۱۳۵۷ شدت گرفته، اما ملت ایران با عمل به تکالیف الهی، همچنان مقتدر و سرافراز ایستاده‌اند.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به راهبرد امام خمینی (ره) تصریح کرد: دشمن‌های اخیر استکبار است که ما مکتلف به انجام تکلیف هستیم نه مکلف به نتیجه نتیجه را خداوند رقم می‌زند، بنابراین وظیفه ما این است که به آنچه خداوند بر عهده‌مان گذاشته عمل کنیم. سردار فدوی افزود: در ۴۷ سال گذشته ملت ایران با پایبندی به مسیر انقلاب، به قدرتی حقیقی دست یافته‌اند که در محاسبات قدرت‌های جهانی نمی‌گنجد. آنها تنها قدرت سخت مانند موشک و شناور را می‌فهمند، در حالی که ملت ایران بر اساس ایمان، قرآن، اسلام و فرهنگ شهادت، روزبه‌روز بر قدرت خود افزوده‌است.

وی با اشاره به شکست‌های اخیر استکبار تصریح کرد: در نبرد ۱۲ روزه اخیر، امریکایی‌ها و صهیونیست‌ها با تمام توان وارد میدان شدند و پیروزی خود را قطعی می‌دانستند، اما به دلیل محاسبات غلط و نادیده گرفتن دست قدرت خداوند بار دیگر ناکام ماندند. انقلاب اسلامی امروز در جایگاهی قرار دارد که نه تنها قابل مقایسه با گذشته نیست بلکه هر روز در مسیر تکامل و اقتدار حرکت می‌کند تا وعده‌های الهی در سایه ظهور حضرت ولی‌عصر(عج) محقق شود. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران افزود: سنت الهی آن است که بندگان خدا باید تکالیف خود را انجام دهند و تا نصرت الهی شامل بندگان شود. طول ۶۱ سال از آغاز نهضت اسلامی و ۴۷ سال پس از پیروزی انقلاب، بارها شاهد تحقق این سنت بوده‌ایم و باور داریم که وعده‌های الهی تخلص‌ناپذیر است.